威海市文登区人民政府
关于刘文光等工作人员任免职的通知

威文政任〔2023〕5 号

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委，金山综合服务中心，

西部工业园，区政府各部门、单位：

经研究决定，任命：

刘文光为威海市文登区供销合作社联合社理事会主任（试用

期一年）；

卫志皓为文登经济开发区管理委员会副主任；

王钦震为威海市文登区民政局副局长；

隋向阳为威海市文登区社区建设服务中心副主任（试用期一

年）；

谭美超为威海市文登区社会救助综合服务中心主任（试用期

一年）；

姜君伟为威海市文登区财政管理服务中心主任（试用期一

年）；

李明峰为威海市文登区国有资产服务中心副主任；

黄颂春为威海市文登区政府投融资中心副主任（试用期一

年）；

李 丽为威海市文登区财政管理服务中心副主任（试用期一

年）；

宫婷婷为威海市文登区财政管理服务中心副主任（试用期一

年）；

董文强为威海市文登区财政局集中支付中心主任；

王建虎为威海市文登区公共就业和人才服务中心主任（试用

期一年）；

林光明为威海市文登区人力资源和社会保障局副局长（试用

期一年）；

王建彬为威海市文登区公共就业和人才服务中心副主任（试

用期一年）；

郑 伟为威海市文登区社会保险事业中心副主任（试用期一

年）；

毕春阳为威海市文登区劳动人事争议仲裁院院长（试用期一

年）；

于 辉为威海市文登区人才创新发展中心主任；

夏明习为威海市文登区自然资源综合服务中心主任（试用期

一年）；

李永明为威海市文登区自然资源局副局长（试用期一年）；

吕志强为威海市文登区自然资源局副局长（试用期一年）；

柯昌玉为威海市文登区自然资源综合执法大队大队长（试用

期一年）；

王建春为威海市文登区自然资源局城里所所长；

董 聘为威海市文登区自然资源局经济开发区所所长（试用

期一年）；

刘建良为威海市文登区自然资源局南海新区所所长（正科

级）；

曲晨亮为威海市文登区自然资源局大水泊所所长（试用期一

年）；

曲传阳为威海市文登区自然资源局宋村所所长；

姜 伟为威海市文登区农业农村事务服务中心主任（试用期

一年）；

蒋春霞为威海市文登区乡村振兴局副局长（试用期一年）；

刘 宾为威海市文登区畜牧兽医事业发展中心副主任；

郭 飞为威海市文登区农业农村事务服务中心副主任（试用

期一年）；

黄悦华为威海市文登区农业农村事务服务中心副主任（试用

期一年）；

王开杰为威海市文登区投资促进服务中心副主任；

刘昌胜为威海市文登区人民政府驻韩国办事处主任（试用期

一年）；

刘 东为威海市文登区肿瘤医院院长（试用期一年）；

殷君燕为威海市文登区防震减灾服务中心主任（试用期一

年）；

于彤蕾为威海市文登区审计局副局长；

孙明喆为威海市文登区城市管理综合服务中心主任（试用期

一年）；

陈绪强为威海市文登区城市管理综合服务中心副主任（试用

期一年）；

刘 彦为威海市文登区城市管理综合服务中心副主任（试用

期一年）；

刘新明为威海市文登区综合行政执法大队环山中队中队长

（副科级，试用期一年）；

苏浩杰为威海市文登区环境卫生服务中心主任；

孙义成为威海市文登区统计局副局长（试用期一年）；

刘 芳为威海市文登技师学院办公室副主任（试用期一年）；

张 慧为威海市文登技师学院办公室副主任（试用期一年）；

王爱东为威海市文登技师学院总务处主任；

姚 跃为威海市文登技师学院学生处副主任；

杨庆军为威海市文登技师学院招生就业培训处主任（试用期

一年）；

周文静为威海市文登技师学院招生就业培训处副主任；

栾 倩为威海市文登技师学院招生就业培训处副主任；

李 亮为威海市文登技师学院教务处副主任；

侯燕丽为威海市文登技师学院教务处副主任（试用期一年）；

刘 飞为威海市文登技师学院成人教育处副主任；

于 泉为威海市文登技师学院成人教育处副主任（试用期一

年）；

姜 辉为威海市文登技师学院职教基础部主任；

周晓霞为威海市文登技师学院现代服务系主任；

周宝江为威海市文登技师学院机电工程系主任；

崔建伟为威海市文登技师学院信息工程系主任；

王方军为威海市文登技师学院建筑金融系主任；

冯志强为威海市文登区职业技术教育中心主任；

张 铁为威海市文登区职业技术教育中心副主任；

毕可军为威海市文登区职业中等专业学校副校长；

王清秀为威海市文登区职业中等专业学校副校长；

于 浩为威海市文登区供销合作事务服务中心主任；

孙德辉为威海市文登区圣经山景区管理服务中心工程建设

科科长；

周宗凯为昆嵛山国家级自然保护区文登管理局综合科科长

（试用期一年）；

曲淑伟为威海市文登区昆嵛山国家级自然保护区综合服务

中心主任（试用期一年）。

免去：

卫志皓的威海市文登区供销合作社联合社理事会主任职务；

姜君伟的威海市文登区财政局副局长职务；

李明峰的威海市文登区农业农村事务服务中心副主任职务；

王建虎的威海市文登区人才创新发展中心主任职务；

林光明的威海市文登区公共就业和人才服务中心副主任职

务；

于 辉的威海市文登区社会保险事业中心副主任职务；

夏明习的威海市文登区自然资源局副局长职务；

王开杰的威海市文登区公共就业和人才服务中心副主任职

务；

刘昌胜的威海市文登区投资促进服务中心副主任职务；

殷君燕的威海市文登区应急救援指挥保障中心主任职务；

孙明喆的威海市文登区综合行政执法局副局长职务；

苏浩杰的威海市文登区城市管理综合服务中心副主任职务；

孙义成的威海市文登区统计普查中心主任职务；

王爱东的威海市文登区职业中等专业学校副校长职务；

姚 跃的威海市文登技师学院办公室副主任职务；

杨庆军的威海市文登区职业技术教育中心副主任职务；

周文静的威海市文登技师学院成人教育处副主任职务；

栾 倩的威海市文登技师学院政工处副主任职务；

李 亮的威海市文登技师学院成人教育处副主任职务；

刘 飞的威海市文登技师学院教务处副主任职务；

姜 辉的威海市文登技师学院教务处副主任职务；

崔建伟的威海市文登区职业技术教育中心副主任职务；

王方军的威海市文登技师学院办公室副主任职务；

冯志强的威海工商外国语学校副校长职务；

张 铁的威海市文登技师学院招生就业培训处副主任职务；

王清秀的威海市文登技师学院教务处副主任职务；

孙德辉的威海市文登区自然资源综合执法大队大队长职务；

李宗栋的威海市文登区职业技术教育中心主任职务；

孙华明的威海市文登技师学院政工处主任职务；

孙永卫的威海市文登区金山综合服务中心主任职务；

孙红光的威海市文登区民政局副局长职务；

林 超的威海市文登区社会救助综合服务中心主任职务；

张艳浩的威海市文登区政府投融资中心副主任职务；

赵红英的威海市文登区财政管理服务中心副主任职务；

于金光的威海市文登区财政管理服务中心副主任职务；

梁志勇的威海市文登区公共就业和人才服务中心主任职务；

侯力强的威海市文登区人力资源和社会保障局副局长职务；

赛永忠的威海市文登区自然资源综合服务中心主任职务；

崔 贤的威海市文登区农业农村事务服务中心主任职务；

邵建峰的威海市文登区畜牧兽医事业发展中心副主任职务；

葛方海的威海市文登区农业机械发展中心副主任职务；

王永毅的威海市文登区农业机械发展中心副主任职务；

马洪乐的威海市文登区防震减灾服务中心主任职务；

侯登高的威海市文登区审计局副局长职务；

于翠敏的威海市文登区环境卫生服务中心主任职务；

管信江的威海市文登区城市管理综合服务中心副主任职务；

吕 涛的威海市文登区城市管理综合服务中心副主任职务；

李 超的威海市文登区城市管理综合服务中心副主任职务；

郝建有的威海市文登区统计局副局长职务；

倪 娜的威海市文登技师学院政工处副主任职务；

管潇潇的威海市文登技师学院学生处副主任职务；

侯溪萍的威海市文登区职业中等专业学校副校长职务；

王德宝的威海市文登区开放大学副校长职务。

威海市文登区人民政府

2023 年 8 月 8 日